
 
 

 

Membres du Conseil d'administration 

Saison 2011-2012 
 

Président :  ................................... André Bryselbout  04 90 66 89 20 

 .........................................................................................  andre.bryselbout@orange.fr 

Vice Présidente : ........................ Magali Clamen  06 19 30 34 33 

 .........................................................................................  mclamen@monoprix.fr 

Trésorière :  ................................ Catherine Nys  04 90 38 63 60 

 .........................................................................................  katyss@hotmail.fr 

Secrétaire :  ................................ Roselyne Denis  06 63 74 33 97 

 .........................................................................................  denisroselyne@yahoo.fr 

Secrétaire adjointe :  ............... Laury Baudoin  06 88 97 27 12 

 .........................................................................................  laury.epert@educagri.fr 

Responsable matériel : .............. Stéphane Borel  06 25 74 75 48 

 .........................................................................................  stborel@free.fr 

Directeur technique : ................ Jacques Meyrieux  06 76 89 80 33 

 .........................................................................................  jackplonge@yahoo.fr 

Responsable animation : ............ Patrick Monfray  04 90 61 22 72 

 .........................................................................................  pmonfray@wanadoo.fr 

Responsable communication : .. Vincent Vermorel  06 15 69 65 71 

 .........................................................................................  vincent.vermorel@orange.fr 

Membre : ...................................... Michel Besson  06 82 72 62 72 

 .........................................................................................  besson.michel@numericable.fr 

Membre : ...................................... Nicolas Blein  06 08 91 58 59 

 .........................................................................................  nblein@yahoo.fr 

Membre : ...................................... Jean de Dieu Serrano  06 23 96 11 94 

 serrano.jean@hotmail.fr 

 

 

Club Subaquatique Islois 
Club affilié à la FFESSM, agréé Jeunesse et Sports 

La Cigalette – 84 800 Isle sur Sorgue 

Tél.  04 90 38 90 38 

www.csiplongee.net 

csiplongee@laposte.net 

 

 

http://www.csiplongee.net/
mailto:csiplongee@wanadoo.fr

